РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

  12 сессия 2  созыва

с. Тенистое

от   26 апреля  2021 г.                                                                                                                  № 92

 О даче согласия на передачу  имущества  из

муниципальной собственности муниципального

образования Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым в

государственную собственность  Республики

Крым

          В соответствии со статьями 83,84 Конституции Республики Крым, статьями 7,28,41

Закона Республики Крым от 29.05.2014  № 5-ЗРК                «О системе исполнительных

органов государственной власти Республики Крым, статьями 2,11 закона Республики

Крым от 08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной

собственностью Республики Крым,  распоряжением Совета министров Республики

Крым от 31.03.2015 № 265 «О вопросах управления имуществом», Уставом

муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым, решением 07-ой сессии Тенистовское сельского совета  1 созыва от

16.02.2015 № 72   «Об утверждении Положения о  порядке управления и распоряжения

имущества  находящимся в муниципальной собственности Тенистовское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым»,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального

образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

в государственную  собственность  Республики  Крым сетей и объектов водоснабжения и

водоотведения, расположенных на территории Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте

Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района (bahch.rk.gov.ru) в

разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования

Бахчисарайского района» подраздел «Тенистовское сельское поселение», на официальном

сайте администрации Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым в сети Интернет www.tenistov.ru.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

4 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, управлению муниципальной

собственностью, земельным отношениям, градостроительной политике и

благоустройству.

Председатель Тенистовского сельского совета-

глава администрации Тенистовского сельского

поселения                                                                                                             Л.А.Баранова